cipiebat tūc inde) referat. **P**m si volui-
ses ait dauid sacrificiū dedissez vtqz.ho-
locaustis non delectaber. Et alibi. voce
dīi. **N**ō accipiā de domo tua vitulos ne
q; de gregibz tuis hircos. cū ceteris sine
nūero cadētibz in hāc sīnāz. **S**acrifici
uz nūhilo m̄ expedit dīs t q̄le figura
bāt sacrificia illa.nō l̄ra s̄ spū. **S**ignifi-
cavit hec saēdos n̄ vnic⁹/dīi predicare
oblationē purā pfectā t placitā/corpis t
sanguinis sui. Verba q̄ ego loquor inq̄t
vobis/spūs t vita sunt. **E**t p̄bus ad sama
ritanā. Deusa spūs est.t dēū oportet ado-
rare in spū t p̄itate. **L**ū igit̄ o aia mea sis
spūs in carne. qd p̄ueniēt⁹ q̄s vt sacrifici
uz tuū esset spūs in carne. vel caro in spū
p̄ cōicationē carnis t sanguinis. **N**e q̄cī
absq̄ sacrificio manere debueras in pte-
stationē supmi dīi qd h̄z deus sup oia.
p oia t in oibz. **S**ic em̄ describit sacrifici
um. q̄ est oblatio facta deo in recognitio
nem supremi dominii sui. **S**it hec obla-
tio/solum interior in spiritu.sit exterior
in affectu vel effectu. **S**acrificium si/
cut t verbum abbreviatum fecit deus su-
per terram. hostiam vnam. vnicā. mun-
dam.plena z bonis.plenam effectibz oibz
illis pro quibz hostia l̄falis solebat offer-
ri. **S**idelectationē pccoz petis. **E**cce ag-
nus dei.ecce q̄ tollit pccā mūdi. **S**i grati-
arum actionē gr̄as agit xpus patri. **S**i
maloz cūtationem. sanat ipē nos t libe-
rat. **V**ia vere languores nros ipse tulit.
Si bonoz psecutionē celerē. interroga-
tus latro docebit. q̄ tpe hui⁹ sacrificij ves-
ptini/audiri meruit cū iuramēto. **A**men
dico tibi. hodie meū eris in paradiso!
Ver dic̄ (o aia) sūt ista.iā apō xpiānos
oēs ita digesta. ita cognita. vt fastidiū sit
apō plimos vel repetere vel audire. **V**is
aliqd offerat nouū aliqd isolatū. **S**ubit
illō rabida z deliciaz ait **S**eneca. Quo-
usq̄ eadē. **T**ales iūenit paul⁹ athenēses
q̄ ad nihil aliō vacabāt q̄s audire v̄l disce-
re aliqd noui. **S**iles sūt pruriētes aures
diuitū. q̄ dimittit inanes. q̄ q̄s n̄ replet
bōis spūalibz v̄itas. v̄itas īcherat. **S**z
ecce o aia. nouis rex. naua lex. nou⁹ grec.
nouū sacrificiū. nouū taftamētū. n̄ v̄lloz
s̄ xpi sanguine p̄firmatū. testamētū here-
ditat̄ eterne. ppter maliciā studiorz suoz. **E**c-
ce noua facio oia. **V**is vno v̄bo p̄gnosce
re. qd ē nouū t solū tale. **E**ternū. **V**etera

Tractatus. IX.

sunt omnia et ad interitum tendunt que separant ab eterno. **F**reuis distinctio veteris et noui. sicut et temporalis et eterni. **N**oua plane oia. sed in nouatis. noua si lex pro spiritu vivificata seruet. **Q**ue lex? Audi nolis superuenientibus vetera predictis. Et quod veteri homine non est carnem? **F**abricans et ex cecatus est malis humoribus. quod pessimis humoribus repletus est. **L**olle vetera. noua erunt spiritualiter oia. cor. opus. et lingua. **D**abo tibi latissimum nouitatum materialia. **C**onsidera tot varietates sacrificiorum. oblationum. holocaustorum. veteris legum. per scriptum in levitico. **L**olle nebulas figurarum ab eis. **A**ufer ab oculis tuis velut quod scissum est tibi passionis. **E**ster ad interioris legis spiritum. orientem tibi soli iusticie Christi. **E**t qui in sacrificio corporis et sanguinis sui noua fecit oia. pascalem agnum. manna deserti. panem celi. thauros. vitulos immolationis. hircum emissarium. passerum. turturem et columbas. vinum et libamina. sal in omni sacrificio. caudam cum capite. neque mel neque fermentum. Denique quotidiani bis sacrificii cum matutino vespertino. **Q**ia hec cum silibus erunt tibi nouitatis materia. immolabis hecum Christum. pro summae longitudine carnis peccati. sine peccato. **L**omedes agnum non crudum per infidelitatem tuam. non coctum aqua per curiositas phiaz. sed assumptum. per caritatis ardorem. deuorabis per deuotam amicitiam caput. **S**iquidem caput Christi dens simul cum pedibus humanitatis et visceribus sacramentorum intimis. **O**s non perfinges ex eo. violenter pscrutationis. **T**otum quod comedisti non potest per intelligentiam. ignis scientia spissos cobures per venerationem amorosam. **S**int azumi panes sine fermento malicie cum lactucis agrestibus amare per punctios. **S**int accincti renes per castitatis zonam. sit spei longanimes baculus in manibus. et comedere festinanter. auide secundum anhelans et tenebris pegrinus ad patriam. **L**ini ad extremum virtus postea seu suplimare domum tue vel hostem de sanguine agni. **F**it hec linatio sub signaculo fidei in intellectu. et amoris in affectu. **C**esis hec o anima mea. **S**cio. At nihil est quod magis suadet facere de te. quam ipaz te sacrifices tota deo. **F**iat et hoc si captiuaueris et quidam trucidaveris. oem intellectum tuum in obsequium Christi. oem affectum in holocaustum caritatis. **L**rede

et ama illum qui latet. tempus est. sis ipsa placens hostia. sis rationabile sacrificium. nedum mane et vespera sed assidue nocte dieque. **I**nuitata est o aia ad nuptias et cenam magni regis in hoc eucharistie sacramento. **N**oli excusare te. noli tardare. **A**ssume vestem nuptiale. tandem in nouissimo loco recubere. cuz illo quod te facit est nouissimum virorem. unde nec reputauimus cum ait prophetam euangelie. non erat ei species neque decor. **H**aber altare crucis/latitudinem charitatis. longitudinem eternitatis. sublimitatem maiestatis. profunditatem sapientie iudicantis. **P**ronunciate te et absconde in hoc profundo. et toto nisu pedes crucis stringe amplectentes. **D**ic cum fiducia spiritu de pietate. viuit dominus quod non dimittat te. **D**icitur hec virga crucis ex radice Jesse quod interpretatur incedium. **C**oncremet hic totum cor tuum o aia mea. Ardeat in holocaustum in odore suauissimum domino. **D**icit prophetam dominum de malignis. et male ignis. **P**one illos ut clibanum ignis in tibi vultu tui. **D**icat id est de benignis. **S**int ipsi clibanus boni ignis quod est in syon. et caminus eius in ihesu. **H**ostruosus nimis gelidius si non frigescit cor tuum. **O** aia mea a facie huius ignis quicunque effluebat quod dicebat in carmine. **A**ia mea a ligfacta est ut dilectus locutus est. **J**a haec non vocem sed pietatem. **Q**uid si addiderimus in bonum quod de malis subiungitur. dominus in ira sua in ira boni zeli quem tollit a repudiata. **L**eturabit eos ut lanem. et deuorabit eos ignis bonus quod dominus est. **F**elix vero deuoratio. Deuoret utram nos totos ignis tuus benigne ihesu. **S**i quidem ignis consumes es tu. et pedes tuus sic electrum in camino ardenti. **I**acuit ad pedes istos. et geletas pueris maria tota mox in lacrimis instar niuis. a sole feruidus ligfacta est. **A**udiebat simul eloquus tuus. quod est ignitus vehementer. non solum ignitus. sed sic oleum effusus nomine tuus in somentum ardoris. **A**nte faciem ardoris huius quod sustinebitur. quod est quod se abscondit a calore eius. **Q**uisque erit infelix. cognoscet. erit. **S**pectat hoc nimis accomode mysterio corporis et sanguinis tui. **I**hesus Christus. quod propter numeram caritatem qua dilexisti nos descendisti in abissum incedium. **L**origer forte alios. et dicit non te descendisse. dum mitteres hunc ignem in terram sed ascendisse in altitudinem crucis. tibi meridiane zardetissime passio tua. **P**rofecto nihil aduersus est. **Q**uisque descendit ipse est qui ascendit.